
UCHWAŁA NR VII/49/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Równem  na zakup  samochodu specjalnego ratowniczo-pożarniczego

Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 14, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 620 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/37/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie udzielenia dotacji 
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem  na zakup  samochodu specjalnego  ratowniczo-pożarniczego, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: "Udziela z budżetu Gminy Dukla na rok 2019 dotacji celowej w kwocie 450 000,00 zł. 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem, z przeznaczeniem na 
zakup samochodu specjalnego ratowniczo-pożarniczego w celu realizacji zadania związanego z porządkiem 
publicznym i bezpieczeństwem obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 37C0CCEA-1ADA-4E3E-B6B9-58A0035FAEC3. Podpisany Strona 1




